

Fórmula No. 332 Ref.  
Aprobado por el Contralor y  
Auditor General

Clave Municipal No.  
**Ayuntamiento del Municipio de  
Las Matas de Santa Cruz**  
Calle Duarte - Tel. (809) 578-1324 - Matas de Santa Cruz, Monte Cristi, R. D.  
**FONDOS INVERSION**

No. **013499**  
DIA MES AÑO  
2 9 0 5 2 0 2 3

RNC 430062838  
DO44BRRD0000000000602010306

PAGUESE CONTRA ESTE  
CHEQUE A LA ORDEN DE: DAILYN PILEL MEJIA **RD\$ 72,100.00**

SETENTA Y DOS MIL CIEN PESOS CON 00/100 Pesos  
Moneda de curso legal



*[Handwritten signatures]*  
FPMAS

⑈013499⑈ 21411272713⑈00602010306⑈ 44

Cap. No. 1100010052 Sub-Objeto 272401 Estado 2023-05802 Comprobante No. 29052023

DETALLE DE LA CUENTA PAGADA	Simbolo	Unidad Organizativa	valor
PAGO CONSTRUCCION BADEN, EN LA CALLE ANTONIO ESTEVEZ, ESQUINA SANTIAGO PIMENTEL ENTRADA DETRAS DE LA PLAZA HONORIA PIMENTEL, DEL MUNICIPIO DE LAS MATAS DE SANTA CRUZ.		<i>Dailyn P. Mejia</i> 402-5048050-2	
<b>TOTAL</b>			<b>72,100.0</b>

DISTRIBUCION: Original al interesado; Duplicado y Triplicado, Contraloría y Cámara de Cuentas; Cuadruplicado, Liga Municipal Dominicana; Quintuplicado, Tesorería; Sextuplicado, Sindicatura; Septuplicado, Control de Presupuesto.

LICDA CORAZON ARIAS DE LEON LIC. JONATHAN MEDINA DE LOS SANTO  
Contador Contralor Municipal

LICDA MARIA MAGDALENA PIMENTEL  
Presidente Consejo Municipal Tesorero

LIC. JOSE RAMON ESTEVEZ ESTEVEZ  
Alcalde



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL  
SANTO DOMINGO

RNC: 430062839

29 DE MAYO, 2023

**“CONTRATO DE TRABAJO”.**

Entre: **LIC. JOSE RAMON ESTEVEZ E.**, acordaron un contrato POR **CONCEPTO PAGO CONSTRUCCION BADEN**, EN LA CALLE ANTONIO ESTEVEZ, ESQUINA SANTIAGO PIMENTEL ENTRADA DETRÁS DE LA PLAZA HONORIA PIMENTEL, A NOMBRE DEL **SEÑOR DAILYN PILIEL MEJIA**, CEDULA DE Identidad y Electoral No.402-5048050-2, un monto de **RD\$ 72,100.00 (SETENTA Y DOS MIL CIENTO PESOS CON 00/100).**

Atentamente, se despiden.

**SR. JOSE R ESTEVEZ**  
ACALDE MUNICIPAL

**SR. DAILYN PILIEL MEJIA.**  
MAESTRO CONSTRUCTOR



**Contruccion de Baden calle Antonio Estevez****cantidad de materiales****Hormigon 210 kg/cm2 (2.00m3)**

Material	und	precio	total
Cemento	30	495	\$14,850.00
Arena(m3)	1	1000	\$1,000.00
Grava(m3)	3	1500	\$4,500.00
Varilla de 3/8 (qq)	1	3250	\$3,250.00
<b>Total\$:</b>			\$23,600.00

**Madera para el encofrado y Rellono y otros Materiales**

madera de pino 1*20*14	4	1500	\$6,000.00
Alambre picado(lb)	2	100	\$200.00
Material para relleno (m3)	1	6500	\$6,500.00
Bote y escabacion(m3)	1	4000	\$4,000.00
Mano de obra	1	25000	\$25,000.00
Aguales 2*1/4	2	3400	\$6,800.00

**Total \$:** \$48,500.00**Totales\$** \$72,100.00

Ing. yohalma carrasco  
elaborado por:

